Facta carta donacionis VIIII kalendas aprilis, aput prefato 
monasterio anno Dominice Incarnacionis MoCoLXXXoVIo.

Sig+num Ego Poncii, vicecomes Caprarie. Sig+num Marchisie, 
coniugi mee. Sig+num Geraldi filii, nostri, qui hoc laudamus et 
firmamus testesque firmare rogamus. Sig+num Arnaldi de An-
glerola. Sig+num Arnaldi d’Estopana. Sig+num Poncii de Monte 
Soricho. Sig+num Berengarii d’Estanollo, maiori domo.
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Petrus, scriptor venerabilis comitisse Urgelli, hanc cartam 
scripsit et hoc signum fecit.

1. En fer el trasllat no van escriure la lletra S. 

59

1187, juny, 21
Venda. Joan Gombau i la seva esposa Gaça venen a Torres i a Toix la 

vinya que tenen a Balaguer, al lloc anomenat Coma Juncosa, per 
90 sous d’Agramunt.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 153r.

Carta Johannis Gombalda.
Cunctorum noticie tradatur quoniam ego Iohannes Gombalo 

et coniugi mee Gaca, per nos et per omnes nostros, vinditores 
sumus vobis Turres et Tox et omnibus vestris de unam vineam 
quem habemus in termino de Balager, in loco ubi dicitur Coma 
Ionchosa, pro LXXXX solidis Acrimontensibus. Affrontat ex una 
parte ipsa vinea vinea de Guillelmi Gomballi, de alia parte vinea 
de Ferruca, de IIIa in sorte de comes quod laborat P(etrus) Garner, 
de IIIIa vero parte in alaude qui fuit de Gerreta, quem laborat 
P(etrus) de Nargon. Quantum inter istas affrontaciones ambiunt 
atque concludunt, cum exitibus et regressibus et suis melioracio- 
nibus, quantumcumque habemus vel aliquo modo habere ibi 
debemus de vinea nec de alaude, sic vindimus vobis et vestris 
liberam et quietam et ab omni servitute remotum. Et de nostro 
iure in vestro tradimus dominio et potestate iure hereditario in 
perpetuum ad omnes voluntates vestras faciendas. Si quis hanc 
cartam infringerit, in duplo componat. 

Facta carta XI kalendas julii, anno MoCoLXXXoVIIo. 
Sig+num ego Iohannis Gomballi. Sig+num Gaca, coniux mea. 

Qui hoc laudamus et firmamus et istis testibus firmarique rogamus. 
Super hoc autem per maiorem securitatem mitimus vobis Basset 
fide de salvate contra totos homines vel feminas. Sig+num Petri de 
ca Gardia. Sig+num Guillelmi de Dolca. Sig+num Miri Bernardi. 
Testes sunt isti. Sig+num Basset, predicti fide.

Petrus, scriptor Urgellis comitisse, scripsit et hoc sig(senyal)
num fecit.
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60

1187, agost, 26
Venda. Pere d’Aguilar, el seu germà Berenguer Artau i la seva germana